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Suviseurat Tornion Liakassa avattiin kiitoksin ja rukouksin. Tervehdyspuheissa korostuivat uskon, 

rakkauden ja anteeksiantamuksen teemat. 

Avajaisten ensimmäisen puheen piti Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen (SRK) 

puheenjohtaja Viljo Juntunen. Hän muisti kiitoksissaan ja rukouksissaan niitä, jotka ovat 

edesauttamassa Suviseurojen toteutumista, ja niitä, joilla on seuroissa puhe pidettävänä. Puheessaan 

Juntunen nosti esille kaksi teema: rakkauden ja anteeksiannon. Anteeksiantamus antaa rakkauden, 

vapauttaa taakkojen alta ja rakkaus antaa voimaa ja anteeksiantavaa mieltä. Puheen päätteeksi 

Juntunen kutsui kaikkia kuulijoita tulemaan mukaan iloitsemaan Jumalan armosta. 

Anteeksiantavasta mielestä puhui myös Oulun hiippakunnan asessori Kari Tiirola. Hän toivoi, että 

Kristuksen viestin lähettiläisiinkin suhtaudutaan anteeksiantavasti.  He eivät ole täydellisiä eivätkä aina 

kelpaa esikuviksi. Mutta on tärkeä vaalia raamatullista opetusta, jotta lähettiläiden viesti pysyy 

täydellisenä. Tiirola totesi, että Kristuksen työtä tarvitaan, koska me ihmiset olemme epätäydellisiä. 

Hän korosti puheessaan, että niin yksittäisen ihmisen kuin kirkonkin on hyvä muistaa omat juurensa. 

Kirkon juuret ovat Raamatussa ja sen vuoksi kristityllä on kotipaikkaoikeus taivaassa. 

Suviseuraorganisaation päätoimikunnan puheenjohtaja Jukka Hietamäki kertoi tervehdyksessään 

seuramerkistä ja juhlaportista. Merkin sininen, vihreä ja keltainen symboloivat seura-alueen vesistöä, 

peltoa ja metsää. Kypsän viljan väri symboloi uskovaisen taivastoivoa. Juhlaportissa on yhtä monta 

osaa kuin Golgatalla oli ristejä. Taivastoivo ja Golgatan ristit tukevat näin seurojen tunnuslausetta 

”Onneni on olla lähellä Jumalaa”. Hietamäki muisti puheessaan erityisesti niitä, joiden suviseuramatka 

oli jäänyt toteutumatta ja niitä, jotka eivät eri syiden vuoksi olleet voineet osallistua järjestelyihin. Hän 

kiitti seurajärjestelyihin osallistuneita ja toivoi, että Jumalan sana kaikuisi Liekan kylän pelloilla. 


